
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII petek, 28. julija 1995 Številka 21 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
54. O D L O K O P O V P R E Č N I G R A D B E N I CENI 

S T A N O V A N J IN O P O V P R E Č N I H S T R O Š K I H 
K O M U N A L N E G A U R E J A N J A Z E M L J I Š Č 
V O B Č I N I R A D O V L J I C A 

OBČINA ŽIRI 
55. S K L E P O V R E D N O S T I T O Č K E Z A I Z R A Č U N 

N A D O M E S T I L A Z A U P O R A B O STAVBNIH 
Z E M L J I Š Č Z A L E T O 1995 

56. S K L E P O D E L N E M P O V R A Č I L U S T R O Š K O V 
O R G A N I Z A C I J E IN F I N A N C I R A N J A 
V O L I L N E K A M P A N I J E V O B Č I N I Ž I R I 

57. S K L E P O N A Č I N U F I N A N C I R A N J A P O L I T I Č N I H 
S T R A N K V O B Č I N I Ž I R I 

OBČINA KRANJSKA GORA 
58. JAVNI RAZPIS Z A IZBOR I Z V A J A L C A 

Z A I Z D E L A V O R A Z V O J N E G A P R O G R A M A 
Z A D O V J E IN M O J S T R A N O 

OBČINA RADOVLJICA 

54. 

Na podlagi 12. člena in 20. člena pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun prometne vrednosti stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni list S R S , št. 
8/87) in statuta občine Radovl j ica, sprejetem na 6. seji dne 
15. junija 1995, je občinski svet občine Radovl j ica na svoji 7. 
seji dne 13. julija 1995 sprejel 

O D L O K 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj 

in o povprečnih stroških komunalnega urejanja 
zemljišč v občini Radovljica 

1. 
Ta odtok določa povprečno gradbeno ceno stanovanjske 
površine v družbeni gradnji in povprečne stroške komunal 
nega urejanja stavbnih zemljišč za določitev prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepre
mičnin v letu 1995. 

2. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji brez st roškov komuna lnega urejanja 
stavbnega zemljišča in brez cene zemljišča na dan 31. 12. 
1994 je 87.320,00 SIT. 

3. 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
občine Radovl j ica za povprečno stopnjo opremljenosti in 
gostoto 100-200 prebivalcev na ha za objekte in naprave 
individualne rabe znašajo 6.527,00 SIT na m2 in kolektivne 
rabe 5.781,00 SIT na m2 na dan 31. 12. 1994. 

4. 
C e n a s t a v b n e g a zeml j išča se do loč i po p o s a m e z n i h 
območj ih, ki s o : 
I. območje za jema center Radovlj ice (ob glavnih komuni 
kacijah Radovl j ica - Lesce in Radovl j ica - Ljubljana). 
II. območje za jema širše oomočje Radovl j ice in naselje 

Lesce. 
III. območje za jema vse ostale kraje v občini , ki niso zajeti 

v posamezna območja . 
IV. območje za jema naselja bolj oddaljenih krajev - Češnjica 

pri Podnartu, Prezrenje, Rovte, Mišače, Praproče, Slatna, 
Srednja vas, Zadn ja vas, Mlaka. 

5. 
Cena iz 1. in 2. člena tega sk lepa se mesečno valorizira s 
povprečnim indeksom z a stanovanjsko gradnjo, ki ga 
mesečno objavlja G Z S - Združenje za gradbeništvo in 
IGM Ljubljana. 

6. 
Z začetkom veljave tega odloka preneha veljati odlok o 
povprečni gradbeni cen i stanovanj in o povprečni gradbeni 
ceni komunalnega urejanja v občini Radovl j ica (Ur. I. R S , Št. 
201994). 

7. 
Ta odtok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 012-95 
Radovljica, 13. 7. 1995 

PREDSEDNIK 
Občinskega sveta Občine Radovljica 

ZVONE PREZELJ 

OBČINA ŽIRI 

55. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list 
R S št. 72/93, 6/94, 14/95, 57/94 in 20/95) in 15. člena 
odloka o nadomesti lu z a uporabo stavbnih zemljišč (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 22 /85 ,18 /86 ,19 /88 ,14 /89) je občinski 
svet občine Žiri na 7. seji dne 1 1 . 7 . 1995 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnih zemljišč za leto 1996 



Vrednost točke za izračun nadomesti la z a uporabo stavbnih 
zemljišč na območju občine Žiri za ieto 1995 znaša 0,5546 
SIT. 

II. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
uporablja od 1. januarja 1995 dalje. 

Štev.: 02-43/95 Predsednik 
Datum: 18. 7. 1995 občinskega sveta 

Marijan Žakelj 

56. 

Na podlagi 21 . , 22., 24. in 31 . člena Zakona o volilni 
kampanji (Ur. list R S št. 62/94) je občinski svet občine Žiri na 
7. seji dne 11. 7. 1995 sprejel 

SKLEP 
o delnem povračilu stroškov organizacije 

in financiranja volilne kampanje v občini Žiri 

I. 

St rankam, katerih listam so pripadali mandati za člane 
občinskega sveta, pripadajo sredstva iz proračuna občine 
Žiri v višini 30 tolarjev za vsak dobljen glas. 
Do povrnitve sredstev so upravičeni tudi organizatorji volilne 
kampan je o z . kand ida t i na obč insk ih vol i tvah (člani 
občinskega sveta in župani). 

II. 

Sredstva se dodeli jo enkratno. 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1.1. 1995 

Štev.: 02-50/95 Predsednik 
Datum: 19. 7. 1995 občinskega sveta 

Marijan Žakelj 

57. 

Na podlagi 23. in 26. člena Zakona o polit ičnih strankah (Ur. 
list R S št. 62/94) je občinski svet občine Žiri na 7. seji dne 
1 1 . 7 . 1995 sprejel 

SKLEP 
o načinu financiranja političnih strank v občini Žiri 

I. 
St rankam, katerih l istam so pripadali mandat i z a člane 
občinskega sveta, pripadajo sredstva iz proračuna občine 
Žiri v višini 30 tolarjev za vsak dobljeni glas na volitvah v 
občinski svet. 

II. 
Stranki se sredstva dodelujejo mesečno na njen žiro račun. 

III. 
Znesek iz I. točke tega sk lepa se mesečno usklajuje z 

\ndeksom rasti Qrobnoproda\n\h cen po zadn\\h znanvh 
podatkih Z a v o d a R S za statistiko. 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1. 1. 1995. 

Štev.: 02-50/95 Predsednik 
D a t u m : 19. 7.1 995 občinskega sveta 

Marijan Žakelj 

OBČINA KRANJSKA GORA 
58. 

Na osnovi odredbe o postopku za izvajanje javnega razpisa 
z a oddajo javnih del (Ur. list R S , št. 28/93 in 19/94) objavlja 
Občina Kranjska Gora 

JAVNI RAZPIS 
Z A IZBOR IZVAJALCA Z A IZDELAVO R A Z V O J N E G A 

P R O G R A M A Z A D O V J E IN M O J S T R A N O 

1. 
Naročnik: Občina Kranjska Gora in Krajevna skupnost 
Dovje Mojstrana 

2. 
Predmet razpisa: Razvojni program za Dovje in Mojstrano 

3. 
Ponudniki lahko razpisno dokumentaci jo dvignejo na Občini 
Kran jska G o r a vsak de lovn i dan od 8. do 15. ure. 
Informacije v zvezi s ponudbo daje g . Jože Brudar, tel.: 
881-846 ali 881-156. 

4. 
Predvideni začetek del na nalogi: sptember 1995, predvi
deni rezultati prve faze dela november 1995. 

5. 
Naročnika si pridržujeta pravico spremeniti obseg del, glede 
na razpoložljiva sredstva z a izvedbo naloge. 

6. 
Merila za izbor ponudnika so : kvaliteta ponuđene vsebine, 
strokovnost in reference, rok izvedbe, cena in plačilni 
pogoji. Opomba : najcenejša ponudba ni nujno najugodnejša. 

7. 
Pisne ponudbe je treba dostavit i v 14 dneh po objavi tega 
razpisa v Uradnem vestniku Gorenjske na naslov Občina 
Kranjska Gora , Ko lodvorska 1 a, 64280 Kranjska Gora , s 
pripisom " P o n u d b a z a Dovje Mojstrana - ne odpiraj". 

8. 
Odpiranje ponudb bo drugi delovni dan po roku za oddajo 
ponudb ob 14. uri na Občini Kranjska Gora . Ponudniki bodo 
obveščeni o izidu v petih dneh po odpiranju ponudb. 

Kranjska Gora, 20. 7. 1005 Župan 
Jože Kotnik 

file:///ndeksom

